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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup wraz z dostawą jałowych, jednorazowych zestawów wstępnie przygotowanych (opakowanych) materiałów i akcesoriów do operacji witrektomii tylnej
nr postępowania EZ/215/74/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1, dot. Pakietu nr 1 poz. szkło nagałkowe do pilingu:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów do operacji witrektomii 25G w Pakiecie nr 1
nie zawierających soczewek nagałkowych do pilingu, przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Ze względów technologicznych nie jest możliwe zamieszczenie ww. akcesoriów w oferowanych zestawach. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2, dot. § 3 ust. 2 projektu umowy:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy z 48 do max 72 godzin od złożenia zamówienia,
a w przypadku zamówień na “CITO” z 24 do 48 godzin/ lub rezygnację z dostaw na „cito”;. Oferowany przedmiot zamówienia stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych i nie ma uzasadnienia dla stosowania dostaw na „cito”, dodatkowo w tak krótkim czasie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3, dot. § 5 ust. 1- 1) projektu umowy:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł)”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4, dot. § 5 ust. 1- 2) projektu umowy:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„2) w przypadku niedotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniej niż 20 zł).”
Odpowiedź: Zamawiający wraża zgodę.
Pytanie 5, dot. § 5 ust. 4 projektu umowy:
Z uwagi na to, że podstawą zapłaty jakichkolwiek należności lub ich potrąceń jest faktura, rachunek, nota księgowa lub ewentualnie inne wnosimy o zmianę zapisów paragrafu 5 ust. 4 projektu umowy na następujący:
„Zamawiający ma prawo dochodzić kar umownych poprzez potrącenie ich na podstawie księgowej noty obciążeniowej, z należności Wykonawcy, aż do całkowitego zaspokojenia roszczeń. W przypadku braku możliwości zaspokojenia roszczeń z tytułu kar umownych na zasadach określonych powyżej, księgowa nota obciążeniowa płatna będzie przez Wykonawcę po jej wystawieniu.” 
Odpowiedź:  Zamawiający  nie wyraża zgodę.
Pytanie 6, dot. § 6 ust. 1 projektu umowy:
Z uwagi na to, że faktury wysyłane są z magazynu wraz z towarem, zwracamy się z uprzejmą prośbą
o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności przelewem w terminie ….(min 30 dni) od daty dostarczenia faktury VAT wraz z towarem do magazynu Zamawiającego”.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
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